Jautienos mentė greitai užšaldyta  kg 80 7,60 608,00 

7.  Jautienos kumpinė greitai 

užšaldyta  

kg 90 

8,20 738,00 

IŠ VISO be PVM 5596,00 

PVM (21 proc.)  1175,16 

IŠ VISO:                           6771,16 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 6771,16 (Šeši tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt vienas 
euras, 16 cnt)  

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1175,16 Eur.  

PIRKĖJAS    TIEKĖJAS 

Druskininkų lopšelis – darželis „Žibutė“   UAB Riamona 

Direktorė     Direktorius 

Rasa Vaisietienė    Martynas Urbaitis